[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 03 » ноября 2020 № 1709-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 30.12.2019 № 1618-П «Об утверждении Порядка исполнения бюджета  Промышленновского муниципального округа по расходам, источникам финансирования дефицита бюджета муниципального округа, принятия бюджетных обязательств и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального округа и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального округа»
В соответствии со статьями 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и соглашением об осуществлении Управлением Федерального казначейства по Кемеровской области отдельных функций по исполнению бюджета Промышленновского муниципального округа при кассовом обслуживании исполнения бюджета Управлением Федерального казначейства по Кемеровской области от 01 января 2020 года:
          1.  Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 30.12.2019 № 1618-П «Об утверждении Порядка исполнения бюджета  Промышленновского муниципального округа по расходам, источникам финансирования дефицита бюджета муниципального округа, принятия бюджетных обязательств и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального округа и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального округа» (далее - постановление) следующие изменения:
 1.1 Подпункт 15 пункта 4.3 постановления «после слов «15. реквизитов (тип, номер, дата) документа, подтверждающего возникновение денежного обязательства при поставке товаров (товарная накладная и (или) акт приемки-передачи,» добавить словами «и (или) счет,»;
 1.2 Пункт 4.7 постановления изложить в следующей редакции:

         «4.7 В случае если Заявка на кассовый расход представляется для оплаты денежного обязательства, получатель средств бюджета муниципального округа представляет в Управление вместе с Заявкой на кассовый расход указанный в ней документ, подтверждающий возникновение денежного обязательства»;
 1.3 В пункте 4.16 постановления слова «в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 12.12.2016  № 223н и от 10.01.2019 №5н соответственно» заменить словами «в соответствии с приказами Министерства финансов Российской Федерации».
 2. Главным распорядителям средств бюджета муниципального округа довести данное постановление до подведомственных учреждений.
 3. Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
 4. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления     возложить  на  заместителя  главы  Промышленновского  муниципального округа А. А. Зарубину.
 5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения  возникшие  с 1 января 2020 года.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

Исп. И.А. Овсянникова

Тел. 74414
постановление от  « 03 » ноября 2020г. № 1709-П                                                                           страница 2

постановление от «____»_______________г. №_________
страница 3